 Godziny konsultacji dla uczestników Projektu w semestrze letnim w roku akad. 2010/2011

	koordynatorzy
	zakres konsultacji
	poniedziałek
	wtorek
	środa
	czwartek
	piątek

	dr hab. inż. Elżbieta Bondar-Nowakowska, prof. UP
	Projekt,

kierunek budownictwo
	15.00-16.00
	15.00-16.00
	15.00-16.00
	15.00-16.00
	15.00-16.00

	dr inż. Ewa Burszta-Adamiak 
	kierunek inżynieria środowiska
	11.00-13.00
	8.00-10.00
	14.00-16.00
	–
	8.00-10.00

	dr inż. Beata Łabaz
	kierunek ochrona środowiska
	11.00-12.00
	8.00-9.00
	8.00-9.00
	11.00-12.00
	11.00-12.00

	dr inż. Izabela Musiał
	kierunek biotechnologia
	12.00-14.00
	10.30-12.30
	10.00-12.00
	10.00-12.00
	9.00-11.00

	mgr inż. Sylwia Grudkowska
	Projekt
	12.00-14.00
	12.00-14.00
	12.00-14.00
	12.00-14.00
	12.00-14.00


